
Přihlášení HOLUBŮ

POHLAVÍ
1.0 / 0.1

PLEMENO HOLUBA, BARVA, KRESBA PRODEJNÍ CENA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Přihlášení DRŮBEŽE

POHLAVÍ
1.0 / 0.1

PLEMENO DRŮBEŽE, BARVA, KRESBA VOLIÉRA PRODEJNÍ 
CENA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Uzávěrka 12. 9. 2014. Adresa pro zaslání přihlášky: Zuzana Tesařová, Štarnov 111, 
783 14 Bohuňovice; telefon: 773 678 212; e-mail: chovatelesternberk@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ

Okresní organizace Olomouc

Základní organizace Šternberk

OZNAMUJÍ, ŽE 

Okresní všeobecná výstava 
drobného zvířectva

SE KONÁ V CHOVATELSKÉM AREÁLU ZO ŠTERNBERK 
NA ULICI LHOTSKÁ

ve Šternberku

26. 9. 2014 – 28. 9. 2014

• expozice terarijních zvířat, morčat, teddy králíků, ovcí a koz
• kolo štěstí se spoustou cen, nedělní tombola o sele, králíka atd...
• pečené makrely
• bohaté občerstvení, chlazené limo a pivo, dobrá muzika
• příjemná atmosféra, zastíněné výstavní plochy, čestné ceny a 

poháry, diplomy mladým chovatelům
• soutěž základních organizací okresu Olomouc  

K OBESLÁNÍ A NÁVŠTĚVĚ 
SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ

www.chovatelesternberk.webnode.cz



Informace a výstavní podmínky

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Výstavu lze obeslat všemi čisokrevnými plemeny králíků, holubů a drůbeže. Zvířata 
musí  být  registrovaná,  králíci  tetovaní,  holubi  a  drůbež  kroužkovaní.  Holubi  se 
vystavují  po jednotlivcích v klecích, drůbež ve voliérách. Králíci  jako jednotlivci, 
nebo  kolekce  uznané  Vzorníkem  plemen  králíků.  Výstava  se  koná  
26.  9.  2014  –  28.  9.  2014.  Pro  veřejnost  je  otevírací  doba  stanovana  v  sobotu  
od 8:00 do 17:00, v neděli od 8:00 do 16:00.

2. PŘEJÍMKA ZVÍŘAT
Příjem zvířat na výstavu bude probíhat  ve čtvrtek 25. 9. 2014 od 16:00 do 18:00, 
výjimečně  i  26.  9.  2014  od  7:00  –  8:00 prostřednictvím  garantů  jednotlivých 
odborností  na  základě  předložení  dokladu  o  úhradě  klecného.  Prosíme,  dodržte 
stanovený  čas  přejímky,  aby  nedocházelo  ke  zbytečným komplikacím.  Žádáme 
vystavovatele králíků a drůbeže, aby si doma svá zvířata zvážili. 

3. VÝSTAVNÍ POPLATKY
Klecné okresní výstavy bude vybíráno ve výši 10 Kč za zvíře. Každý vystatvovatel je 
povinen odebrat katalog při přejímce. Výsledková listina bude k dispozici od soboty. 
Dovoz zvířat si vystavovatel zajišťuje sám. 

4. VETERINÁRNÍ PODMÍNKY
Všechna  zvířata  dodaná  na  výstavu  musí  být  zdravá,  bez  klinických  příznaků 
onemocnění a vakcinovaná. 

5.POSUZOVÁNÍ ZVÍŘAT
Posuzování zvířat bude probíhat v pátek 26. 9. 2014 od 8:30 bez přístupu veřejnosti. 

6. VÝDEJ ZVÍŘAT
Výdej zvířat bude probíhat v neděli 28. 9. 2014 od 16:00.

7. PRODEJNÁ ZVÍŘATA
Prodejná zvířata vystavovatel označí v přihlášce i s pevnou prodejní cenou. K té se 
přičte v katalogu 10%, které budou po prodeji připsány pořádající ZO. K prodejným 
králíkům  je  nutné  nejpozději  při  přejímce  dodat  rodokmeny,  bez  rodokmenů 
nemohou být králíci prodáni.  

8. PODMÍNKY SOUTĚŽE ZO
Na výstavě proběhne soutěž ZO okresu Olomouc. Zvířata nahlásí zástupci ZO při 
přejímce (10 ks králíků ve 3 plemenech, 10 ks holubů ve 3 plemenech a 9 ks drůbeže 
ve 3 plemenech). 

  Přihláška na okresní výstavu ve Šternberku

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 18. 9. 2014!!!

Přihlášky zasílejte na adresu: Zuzana Tesařová
Štarnov 111
783 14 Bohuňovice

Telefon: 773 678 212; e-mail: chovatelesternberk@seznam.cz

Údaje o vystavovateli

Jméno a příjmení: ….........................................................................................

Adresa (ulice, č.p., PSČ): ….............................................................................

Telefon, mobil, e-mail: ….................................................................................

Vystavovatel souhlasí s uvedením svých osobních údajů v  katalogu výstavy.

Podpis:..................................................

Přihlášení KRÁLÍKŮ

POHLAVÍ
1.0 / 0.1

PLEMENO KRÁLÍKA, BAREVNÝ RÁZ KOLEKCE/
JEDNOTLIVEC

PRODEJNÍ 
CENA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10


